
29-30.05.2016 г. Спартакиада ДЮСШ РБ  среди юношей и девушек 2001-2002 гг.р.

Семиборье. Девушки
г.Гродно, ЦСК "Неман"

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область Ведомство 100м с/б Высота Ядро 200м Длина Копьё 800м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч
ас

ти
е

Фамилия И.О. тренера

15,72 153 13,23 27,42 4,87 36,17 2.39,19

-2,3 1,0 0,8

749 655 743 677 524 594 582

15,75 150 12,32 28,32 4,81 28,95 2.43,72

-2,3 1,0 0,2

745 621 682 606 508 457 531

16,77 162 9,33 28,12 5,00 19,83 2.39,47

-2,3 1,0 1,0

623 759 486 621 559 286 579

16,57 144 9,30 28,01 4,70 23,97 2.43,10

-2,3 1,0 0,8

646 555 484 630 479 363 538

17,37 144 10,83 29,45 4,60 26,71 2.40,23

-2,3 1,0 -0,9

555 555 584 521 454 414 570

20,31 153 6,21 29,37 4,45 14,06 2.36,58

-2,3 1,0 1,0

277 655 285 527 416 179 613

DNF NM DNS

-2,3

0 0 0 0 0 0 0

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

л

Буйко Дарья

Шугункова Екатерина

Скрылева Юлия

6

Горевой Э.И.

Бондарева Александра

Чепляева Екатерина

Карпович-Коробейко-Винксель

бр.Пекарских

бр.Сокол-Мингазет

8

Мастич П.М., Паршина А.П., Гулевич Т.А.

Мешков-Сафрони-Коробейко

16

бр.Скороход М.А.,Шабан М.А.

1

1

2

2

2

14

12

10

3

Ланкина Наталья

14.02.2001

05.08.2001

16.06.2001

..2002
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15.01.2002

0РЦФВС24.12.2001 г.МинскМанько Татьяна

Витебская

Могилевская
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Витебская

Минская

374

611

829

871

1572

ДЮСШ г.Шарковщина

СДЮШОР Олимп

Брестская ОСДЮШОР

У "ГОЦОР по л/а"

Полоцкая ДЮСШ

СДЮШОР "БЕЛАЗ"

4524
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2952
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4



29-30.05.2016 г. Спартакиада ДЮСШ РБ  среди юношей и девушек 2001-2002 гг.р.

Семиборье. Девушки
г.Гродно, ЦСК "Неман"

Бег 100 метров с барьерами

Забег 1 29.05.2016 Начало: 9:10 Ветер: -2,3
Д

о
р

о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

5 119 Буйко Дарья 14.02.2001 Витебская ДЮСШ г.Шарковщина 15,72 к 749

6 267 Шугункова Екатерина 05.08.2001 Могилевская СДЮШОР Олимп 15,75 к 745

2 169 Бондарева Александра ..2002 Гомельская У "ГОЦОР по л/а" 16,57 к 646

4 61 Скрылева Юлия 16.06.2001 Брестская Брестская ОСДЮШОР 16,77 к 623

3 120 Ланкина Наталья 02.06.2002 Витебская Полоцкая ДЮСШ 17,37 к 555

7 317 Чепляева Екатерина 15.01.2002 Минская СДЮШОР "БЕЛАЗ" 20,31 к 277

8 9 Манько Татьяна 24.12.2001 г.Минск РЦФВС DNF л 0

Прыжки в высоту
29.05.2016 Начало: 10:30

132 135 138 141 144 147 150 153 156 159 162

к 61 Скрылева Юлия 16.06.2001 Брестская Брестская ОСДЮШОР 0 0 0 0 0 0 х0 0

к 169 Бондарева Александра ..2002 Гомельская У "ГОЦОР по л/а" 0 х0 0 0 ххх

к 120 Ланкина Наталья 02.06.2002 Витебская Полоцкая ДЮСШ 0 0 х0 х0 ххх

к 119 Буйко Дарья 14.02.2001 Витебская ДЮСШ г.Шарковщина 0 0 0 хх0 0 0 ххх

к 317 Чепляева Екатерина 15.01.2002 Минская СДЮШОР "БЕЛАЗ" 0 0 0 0 х0 0 ххх

л 9 Манько Татьяна 24.12.2001 г.Минск РЦФВС ххх

к 267 Шугункова Екатерина 05.08.2001 Могилевская СДЮШОР Олимп 0 0 0 0 х0 ххх

Высота
Дата рожд.Фамилия, имя спортсмена Область№ Ведомство

У
ч
ас

ти
е



29-30.05.2016 г. Спартакиада ДЮСШ РБ  среди юношей и девушек 2001-2002 гг.р.

Семиборье. Девушки
г.Гродно, ЦСК "Неман"

Прыжки в высоту (продолжение)

29.05.2016 Начало: 10:30

Высота

165

к 61 Скрылева Юлия 16.06.2001 Брестская Брестская ОСДЮШОР ххх 162 759

к 169 Бондарева Александра ..2002 Гомельская У "ГОЦОР по л/а" 144 555

к 120 Ланкина Наталья 02.06.2002 Витебская Полоцкая ДЮСШ 144 555

к 119 Буйко Дарья 14.02.2001 Витебская ДЮСШ г.Шарковщина 153 655

к 317 Чепляева Екатерина 15.01.2002 Минская СДЮШОР "БЕЛАЗ" 153 655

л 9 Манько Татьяна 24.12.2001 г.Минск РЦФВС NM 0

к 267 Шугункова Екатерина 05.08.2001 Могилевская СДЮШОР Олимп 150 621

Толкание ядра
29.05.2016 Начало: 11:40

1 2 3

к 317 Чепляева Екатерина 15.01.2002 Минская СДЮШОР "БЕЛАЗ" 6,17 6,21 х 6,21 285

к 119 Буйко Дарья 14.02.2001 Витебская ДЮСШ г.Шарковщина 10,61 12,66 13,23 13,23 743

к 120 Ланкина Наталья 02.06.2002 Витебская Полоцкая ДЮСШ 10,54 10,83 10,60 10,83 584

л 9 Манько Татьяна 24.12.2001 г.Минск РЦФВС DNS 0

к 169 Бондарева Александра ..2002 Гомельская У "ГОЦОР по л/а" 9,30 8,74 х 9,30 484

к 267 Шугункова Екатерина 05.08.2001 Могилевская СДЮШОР Олимп 11,03 11,58 12,32 12,32 682

к 61 Скрылева Юлия 16.06.2001 Брестская Брестская ОСДЮШОР 7,30 9,33 9,30 9,33 486

Бег 200 метров

Забег 1 29.05.2016 Начало: 14:15 Ветер: 1,0

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

4 119 Буйко Дарья 14.02.2001 Витебская ДЮСШ г.Шарковщина 27,42 к 677

7 169 Бондарева Александра ..2002 Гомельская У "ГОЦОР по л/а" 28,01 к 630

3 61 Скрылева Юлия 16.06.2001 Брестская Брестская ОСДЮШОР 28,12 к 621

5 267 Шугункова Екатерина 05.08.2001 Могилевская СДЮШОР Олимп 28,32 к 606

2 317 Чепляева Екатерина 15.01.2002 Минская СДЮШОР "БЕЛАЗ" 29,37 к 527

6 120 Ланкина Наталья 02.06.2002 Витебская Полоцкая ДЮСШ 29,45 к 521

Ведомство Результат Очки

Попытка
Результат Очки

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



29-30.05.2016 г. Спартакиада ДЮСШ РБ  среди юношей и девушек 2001-2002 гг.р.

Семиборье. Девушки
г.Гродно, ЦСК "Неман"

Прыжки в длину
30.05.2016 Начало: 9:00

1 ветер 2 ветер 3 ветер

к 317 Чепляева Екатерина 15.01.2002 Минская СДЮШОР "БЕЛАЗ" 4,45 1,0 4,19 -0,1 4,20 0,8 4,45 416

к 267 Шугункова Екатерина 05.08.2001 Могилевская СДЮШОР Олимп 4,53 1,0 4,81 0,2 4,73 0,8 4,81 508

к 119 Буйко Дарья 14.02.2001 Витебская ДЮСШ г.Шарковщина 4,87 0,8 4,79 0,1 4,77 -0,1 4,87 524

к 120 Ланкина Наталья 02.06.2002 Витебская Полоцкая ДЮСШ 4,58 0,4 4,42 -0,4 4,60 -0,9 4,60 454

к 61 Скрылева Юлия 16.06.2001 Брестская Брестская ОСДЮШОР 4,78 0,1 5,00 1,0 4,98 -0,5 5,00 559

к 169 Бондарева Александра ..2002 Гомельская У "ГОЦОР по л/а" 4,70 0,8 4,49 0,0 4,55 -0,1 4,70 479

Метание копья
30.05.2016 Начало: 10:15

1 2 3

к 267 Шугункова Екатерина 05.08.2001 Могилевская СДЮШОР Олимп 26,76 х 28,95 28,95 457

к 169 Бондарева Александра ..2002 Гомельская У "ГОЦОР по л/а" 23,97 х х 23,97 363

к 120 Ланкина Наталья 02.06.2002 Витебская Полоцкая ДЮСШ 24,29 26,71 21,47 26,71 414

к 317 Чепляева Екатерина 15.01.2002 Минская СДЮШОР "БЕЛАЗ" 14,06 11,30 10,70 14,06 179

к 61 Скрылева Юлия 16.06.2001 Брестская Брестская ОСДЮШОР 17,36 17,80 19,83 19,83 286

к 119 Буйко Дарья 14.02.2001 Витебская ДЮСШ г.Шарковщина 36,17 29,85 31,60 36,17 594

Бег 800м

Забег 1 30.05.2016 Начало: 12:40

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

У
ч
ас

ти
е

Очки

7 317 Чепляева Екатерина 15.01.2002 Минская СДЮШОР "БЕЛАЗ" 2.36,58 к 613

3 119 Буйко Дарья 14.02.2001 Витебская ДЮСШ г.Шарковщина 2.39,19 к 582

2 61 Скрылева Юлия 16.06.2001 Брестская Брестская ОСДЮШОР 2.39,47 к 579

5 120 Ланкина Наталья 02.06.2002 Витебская Полоцкая ДЮСШ 2.40,23 к 570

6 169 Бондарева Александра ..2002 Гомельская У "ГОЦОР по л/а" 2.43,10 к 538

4 267 Шугункова Екатерина 05.08.2001 Могилевская СДЮШОР Олимп 2.43,72 к 531

Результат Очки

Попытка
Ведомство

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

Результат Очки



29-30.05.2016 г. Спартакиада ДЮСШ РБ  среди юношей и девушек 2001-2002 гг.р.

Восьмиборье. Юноши
г.Гродно, ЦСК "Неман"

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область Ведомство 100м Длина Ядро 400м 110м с/б Высота Копьё 1000м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч
ас

ти
е

Фамилия И.О. тренера

11,66 6,24 12,22 51,07 15,85 170 40,20 3.07,91

-0,1 0,7 0,0

719 639 620 766 750 544 445 589

12,16 5,95 11,31 54,99 15,84 176 40,23 3.09,04

-0,1 -1,0 0,0

620 576 565 599 751 593 445 578

12,26 5,67 9,67 54,83 16,11 176 24,47 2.57,53

-0,1 0,1 0,0

601 516 466 606 720 593 222 689

12,65 5,69 11,00 56,20 17,03 179 31,76 2.57,19

-0,1 -0,2 0,0

529 521 546 551 621 619 324 692

12,82 5,66 10,26 58,10 18,21 158 44,07 3.09,91

-0,1 -0,3 0,0

499 514 501 480 504 449 501 570

12,68 5,63 8,86 57,47 17,69 164 27,36 3.08,37

523 508 417 503 554 496 262 585

12,69 5,62 10,56 59,06 21,01 161 38,16 3.11,90

-0,1 0,6 0,0

522 506 519 446 274 472 416 552

7 603 Бралковский Евгений 24.05.2001 Гродненская СДЮШОР Динамо 3 л Борсук ВА 3707 1365

6 Гущо Н.О.,Семенов О.П.

Брестская  ОЦСДЮШОР проф. 24018 1054

3848 1224

4 102 Гаврилович Максим 08.06.2001 Витебская ДЮСШ Докшицы 2

3 152 Бакланов Егор 25.09.2001 Гомельская У "ГОЦОР по л/а" 2 12 Мастич П.М., Гулевич Т.А.

10

4413 659

4403

2 217 Зорко Андрей 01.03.2001 Гродненская Скидельская ДЮСШ 1 14 Железняк С.А., Кот Н.Н.

16 Иванов А.П., Иванов П.М.5072

4727 345

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

1 103 Митько Кирилл 20.08.2001 Витебская ДЮСШ г.Чашники 1

Карпович-Коробейко-Алиновская

6 266 Соколов Станислав 28.03.2001 Могилевская СДЮШОР-2  Могилев 2

5 54 Полховский Александр 08.03.2002 8 Пуценок С.И.

669



29-30.05.2016 г. Спартакиада ДЮСШ РБ  среди юношей и девушек 2001-2002 гг.р.

Восьмиборье. Юноши
г.Гродно, ЦСК "Неман"

Бег 100 метров

Забег 1 29.05.2016 Начало: 9:00 Ветер: -0,1

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

5 103 Митько Кирилл 20.08.2001 Витебская ДЮСШ г.Чашники 11,66 к 719

3 217 Зорко Андрей 01.03.2001 Гродненская Скидельская ДЮСШ 12,16 к 620

7 152 Бакланов Егор 25.09.2001 Гомельская У "ГОЦОР по л/а" 12,26 к 601

4 102 Гаврилович Максим 08.06.2001 Витебская ДЮСШ Докшицы 12,65 к 529

6 266 Соколов Станислав 28.03.2001 Могилевская СДЮШОР-2  Могилев 12,68 к 523

8 603 Бралковский Евгений 24.05.2001 Гродненская СДЮШОР Динамо 12,69 л 522

2 54 Полховский Александр 08.03.2002 Брестская  ОЦСДЮШОР проф. 12,82 к 499

Прыжки в длину
29.05.2016 Начало: 10:00

1 ветер 2 ветер 3 ветер

к 54 Полховский Александр 08.03.2002 Брестская  ОЦСДЮШОР проф. 5,23 -0,4 х -0,5 5,66 -0,3 5,66 514

к 266 Соколов Станислав 28.03.2001 Могилевская СДЮШОР-2  Могилев 5,32 -0,5 5,38 -0,1 5,63 -1,5 5,63 508

к 217 Зорко Андрей 01.03.2001 Гродненская Скидельская ДЮСШ 5,38 -1,2 5,91 -0,1 5,95 -1,0 5,95 576

к 103 Митько Кирилл 20.08.2001 Витебская ДЮСШ г.Чашники х 0,4 6,24 0,7 6,00 -1,5 6,24 639

л 603 Бралковский Евгений 24.05.2001 Гродненская СДЮШОР Динамо 3,90 -0,4 5,62 0,6 5,28 -0,6 5,62 506

к 152 Бакланов Егор 25.09.2001 Гомельская У "ГОЦОР по л/а" 5,67 0,1 х -0,1 5,59 -3,0 5,67 516

к 102 Гаврилович Максим 08.06.2001 Витебская ДЮСШ Докшицы 5,69 -0,2 х 0,7 х -0,5 5,69 521

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат Очки
Попытка



29-30.05.2016 г. Спартакиада ДЮСШ РБ  среди юношей и девушек 2001-2002 гг.р.

Восьмиборье. Юноши
г.Гродно, ЦСК "Неман"

Толкание ядра
29.05.2016 Начало: 13:30

1 2 3

к 266 Соколов Станислав 28.03.2001 Могилевская СДЮШОР-2  Могилев 8,86 8,50 8,00 8,86 417

к 102 Гаврилович Максим 08.06.2001 Витебская ДЮСШ Докшицы 11,00 10,54 10,61 11,00 546

к 152 Бакланов Егор 25.09.2001 Гомельская У "ГОЦОР по л/а" 8,75 9,67 х 9,67 466

к 217 Зорко Андрей 01.03.2001 Гродненская Скидельская ДЮСШ 11,27 11,31 х 11,31 565

к 103 Митько Кирилл 20.08.2001 Витебская ДЮСШ г.Чашники 11,68 12,22 11,75 12,22 620

л 603 Бралковский Евгений 24.05.2001 Гродненская СДЮШОР Динамо х 9,81 10,56 10,56 519

к 54 Полховский Александр 08.03.2002 Брестская  ОЦСДЮШОР проф. 10,26 10,15 9,86 10,26 501

Бег 400 метров

Забег 1 29.05.2016 Начало: 15:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

4 103 Митько Кирилл 20.08.2001 Витебская ДЮСШ г.Чашники 51,07 к 766

3 152 Бакланов Егор 25.09.2001 Гомельская У "ГОЦОР по л/а" 54,83 к 606

5 217 Зорко Андрей 01.03.2001 Гродненская Скидельская ДЮСШ 54,99 к 599

6 102 Гаврилович Максим 08.06.2001 Витебская ДЮСШ Докшицы 56,20 к 551

2 266 Соколов Станислав 28.03.2001 Могилевская СДЮШОР-2  Могилев 57,47 к 503

8 54 Полховский Александр 08.03.2002 Брестская  ОЦСДЮШОР проф. 58,10 к 480

7 603 Бралковский Евгений 24.05.2001 Гродненская СДЮШОР Динамо 59,06 л 446

Результат Очки
Попытка

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство



29-30.05.2016 г. Спартакиада ДЮСШ РБ  среди юношей и девушек 2001-2002 гг.р.

Восьмиборье. Юноши
г.Гродно, ЦСК "Неман"

Бег 110 метров с барьерами

Забег 1 30.05.2016 Начало: 9:00 Ветер: 0,0

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

5 217 Зорко Андрей 01.03.2001 Гродненская Скидельская ДЮСШ 15,84 к 751

4 103 Митько Кирилл 20.08.2001 Витебская ДЮСШ г.Чашники 15,85 к 750

3 152 Бакланов Егор 25.09.2001 Гомельская У "ГОЦОР по л/а" 16,11 к 720

6 102 Гаврилович Максим 08.06.2001 Витебская ДЮСШ Докшицы 17,03 к 621

8 266 Соколов Станислав 28.03.2001 Могилевская СДЮШОР-2  Могилев 17,69 к 554

2 54 Полховский Александр 08.03.2002 Брестская  ОЦСДЮШОР проф. 18,21 к 504

7 603 Бралковский Евгений 24.05.2001 Гродненская СДЮШОР Динамо 21,01 л 274

Прыжки в высоту
30.05.2016 Начало: 10:00

146 149 152 155 158 161 164 167 170 173 176 179

к 103 Митько Кирилл 20.08.2001 Витебская ДЮСШ г.Чашники 0 0 0 хх0 хх0 0 ххх

к 152 Бакланов Егор 25.09.2001 Гомельская У "ГОЦОР по л/а" 0 х- 0 0 хх0 х0 ххх

к 54 Полховский Александр 08.03.2002 Брестская  ОЦСДЮШОР проф. 0 0 хх0 х0 хх0 ххх

к 217 Зорко Андрей 01.03.2001 Гродненская Скидельская ДЮСШ 0 0 х0 0 0 хх0 ххх

л 603 Бралковский Евгений 24.05.2001 Гродненская СДЮШОР Динамо 0 0 хх0 ххх

к 266 Соколов Станислав 28.03.2001 Могилевская СДЮШОР-2  Могилев х0 х0 0 0 0 0 0 ххх

к 102 Гаврилович Максим 08.06.2001 Витебская ДЮСШ Докшицы 0 0 0 х0 х0

№ Фамилия, имя спортсмена

У
ч
ас

ти
е

Дата рожд. Область Ведомство
Высота



29-30.05.2016 г. Спартакиада ДЮСШ РБ  среди юношей и девушек 2001-2002 гг.р.

Восьмиборье. Юноши
г.Гродно, ЦСК "Неман"

Прыжки в высоту (продолжение)

30.05.2016 Начало: 10:00

Высота

182

к 103 Митько Кирилл 20.08.2001 Витебская ДЮСШ г.Чашники 170 544

к 152 Бакланов Егор 25.09.2001 Гомельская У "ГОЦОР по л/а" 176 593

к 54 Полховский Александр 08.03.2002 Брестская  ОЦСДЮШОР проф. 158 449

к 217 Зорко Андрей 01.03.2001 Гродненская Скидельская ДЮСШ 176 593

л 603 Бралковский Евгений 24.05.2001 Гродненская СДЮШОР Динамо 161 472

к 266 Соколов Станислав 28.03.2001 Могилевская СДЮШОР-2  Могилев 164 496

к 102 Гаврилович Максим 08.06.2001 Витебская ДЮСШ Докшицы ххх 179 619

Метание копья
30.05.2016 Начало: 12:00

1 2 3

к 266 Соколов Станислав 28.03.2001 Могилевская СДЮШОР-2  Могилев 27,36 24,97 24,94 27,36 262

к 54 Полховский Александр 08.03.2002 Брестская  ОЦСДЮШОР проф. 41,36 44,07 41,00 44,07 501

к 102 Гаврилович Максим 08.06.2001 Витебская ДЮСШ Докшицы 31,01 31,76 х 31,76 324

л 603 Бралковский Евгений 24.05.2001 Гродненская СДЮШОР Динамо 35,78 35,55 38,16 38,16 416

к 152 Бакланов Егор 25.09.2001 Гомельская У "ГОЦОР по л/а" х х 24,47 24,47 222

к 217 Зорко Андрей 01.03.2001 Гродненская Скидельская ДЮСШ 40,23 х х 40,23 445

к 103 Митько Кирилл 20.08.2001 Витебская ДЮСШ г.Чашники 35,74 40,07 40,20 40,20 445

Результат Очки

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

Результат Очки



29-30.05.2016 г. Спартакиада ДЮСШ РБ  среди юношей и девушек 2001-2002 гг.р.

Восьмиборье. Юноши
г.Гродно, ЦСК "Неман"

Бег 1000м

Забег 1 30.05.2016 Начало: 13:45

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

У
ч
ас

ти
е

Очки

3 102 Гаврилович Максим 08.06.2001 Витебская ДЮСШ Докшицы 2.57,19 к #ИМЯ?

5 152 Бакланов Егор 25.09.2001 Гомельская У "ГОЦОР по л/а" 2.57,53 к #ИМЯ?

2 103 Митько Кирилл 20.08.2001 Витебская ДЮСШ г.Чашники 3.07,91 к #ИМЯ?

1 266 Соколов Станислав 28.03.2001 Могилевская СДЮШОР-2  Могилев 3.08,37 к #ИМЯ?

4 217 Зорко Андрей 01.03.2001 Гродненская Скидельская ДЮСШ 3.09,04 к #ИМЯ?

6 54 Полховский Александр 08.03.2002 Брестская  ОЦСДЮШОР проф. 3.09,91 к #ИМЯ?

7 603 Бралковский Евгений 24.05.2001 Гродненская СДЮШОР Динамо 3.11,90 л #ИМЯ?


